
ご愛顧いただくお客様へ

価格改定のご案内

いつも内藤醸造表参道店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

昨今の原材料価格・資材価格・さらには物流費用など、あらゆる価格の高騰を
受け、これまで弊社では、様々な製造原価コストの削減に努めてまいりました。
しかし、企業努力だけでの吸収はもはや困難な状況となり、止む無く、今般、
価格改定を実施せざるを得ないと判断いたしました。
つきましては、誠に不本意ながら2024年10月２日より製品の価格改定をお願い
させていただきたく、下記の通りご案内申し上げます。
ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

価格改定時期：2 0 2 4年10月２日(水)より

対象製品：酒類製品

価格改定率：5~2 5% (一部製品を除く)

以上


